
ZARZĄDZENIE NR 0050.659.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 października 2020 r. 
 

w sprawie przekazania w użyczenie nieruchomości położonych w Jeleniej 

Górze 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713), uchwały Rady Miejskiej Jeleniej Góry nr 442/XXXIV/2001 w sprawie 

zasad obciążania i ustanawiania służebności na nieruchomościach stanowiących własność 

Miasta zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przekazuję w użyczenie na okres do lat 10 na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej z siedzibą w 

Jeleniej Górze przy ul. Wiejskiej 85B nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako: 

a) działka nr 5 (arkusz mapy 29, obręb 0060) o pow. 0,0082 ha, 

b) część działki nr 185 (arkusz mapy 23, obręb 0060) o pow. 0,0220 ha 

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Przedmiot użyczenia obrazuje mapa stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 


